



## GMINA RYBNO

ul. Długa 20, 96-514 Rybno  
tel. +48 (46) 861 14 38 [www.gminarybno.com](http://www.gminarybno.com)

Rybno, dnia 26.04.2023 r.

RGK.271.4.2023

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. *"Obniżenie poziomu niskiej emisji i poprawa jakości powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie gminy Rybno"* – postępowanie II

Gmina Rybno działając na podstawie art. 135 ust. 2 w związku z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

### Pytanie nr 1

Proszę o uzupełnienie zakresu przedmiaru o brakujący zakres odnośnie liczby kotłowni i butli gazowych.

### Odpowiedź nr 1

Zamawiający dołącza uzupełniony przedmiar.

### Pytanie nr 2

Czy kotłownie na paliwo stałe pellet 5 klasy wymagają kominów spalinowych dostosowanych do dużej zawartości wilgoci w spalinach? Jeśli tak, w czym zakresie leży dostosowanie kominów do kotłów 5 klasy?

### Odpowiedź nr 2

Tak, kotłownie zasilane piecami paletowymi wymagają kominów spalinowych dostosowanych do dużej zawartości wilgoci w spalinach. Dostosowanie kominów leży po stronie Wykonawcy.

**Pytanie nr 3**

Czy należy dostarczyć sterowniki do kotłów stałopalnych, które nie zostały uwzględnione w dostarczonej dokumentacji?

**Odpowiedź nr 3**

Tak.

**Pytanie nr 4**

Czy oferta musi zawierać obowiązkowe przeglądy coroczne w celu utrzymania gwarancji? Jeśli nie, czy brak przeglądów powoduje unieważnienie gwarancji?

**Odpowiedź nr 4**

Tak, oferta powinna uwzględniać przeglądy.

**Pytanie nr 5**

Czy w celu utrzymania gwarancji należy uwzględnić płukanie oraz dostosowanie istniejącej instalacji centralnego ogrzewania w budynkach jednorodzinnych?

**Odpowiedź nr 5**

Tak, w zakresie objętym projektem.

**Pytanie nr 6**

Proszę o uszczegółowienie zakresu prac związanych z wykonaniem i izolacją kominów, które znajdują się w przedmiarze szkoły.

**Odpowiedź nr 6**

Wykonanie frezowania komina istniejącego i dostosowanie go do kotłowni olejowej, czyli wykonanie wkładu kominowego o odpowiedniej klasie i parametrach dopasowanych do istniejących kotłów.

**Pytanie nr 7**

Czy zawór 3-d jest wymagany w przypadku kotłowni gazowych, które potrafią modulować mocą i utrzymywać zadaną temperaturę obiegu?

**Odpowiedź nr 7**

Nie jest wymagany.

**Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**



WÓJT  
mgr Damian Jaworski